
Pos. 

F 

1 

2 

Light 

1 

2 

3 

4 

S 

1 

2 

3 

4 

TEH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

TNH 

1 

128 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

N° 

92 

91 

53 

55 

72 

56 

62 

64 

65 

66 

2 

7 

8 

16 

10 

1 

9 

86 

38 

22 

43 

48 

30 

29 

32 

27 

37 

24 

31 

50 

35 

Nombre 

BOER, Carlos 

BETTER Daniel 

LATEULADE, Osvaldo 

LEISERSON, Ernesto 

MAFIA OSCAR 

DISSIACCA, Diego 

SOMOSIERRA, Ruben F. 

VALENTI, Horacio 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (p) 

NOYA, Alfredo 

GANDULFO FIORINI, Pedro 

PULENTA, Eduardo 

DIAZ MAGALLANES, Julio 

FLORES, Alejandro 

CAGGIANO, Daniel 

TIESO, Daniel 

DOZO, Leandro 

PONS, Fabi n 

CORREALE, Humberto (h) 

TOSONE, Juan 

MIATELLO, Carlos 

POTENZA, Alfredo 

BONELLI, Luciano 

FILIPPIS, Lucas 

COSENTINO, Cristian 

FERRERO, Gerardo 

GOMEZ, Dami n 

VUOLO, Jos‚ / VUOLO, Mart¡n 

ARCUCCI, Nicol s 

CIACCIA, Bruno 

ALIOTTA, Roberto 

Mejor Tm 

1:43.689 

1:44.049 

1:48.355 

1:49.194 

1:54.186 

2:02.274 

1:44.194 

1:44.810 

1:47.251 

1:57.213 

1:35.721 

1:35.989 

1:36.225 

1:36.400 

1:36.724 

1:36.944 

1:41.684 

1:43.143 

1:43.251 

1:43.385 

1:43.646 

1:44.183 

1:44.204 

1:44.347 

1:44.418 

1:44.631 

1:44.764 

1:45.272 

1:45.657 

1:46.448 

En Vuelta 

9 

5 

4 

7 

5 

3 

4 

7 

3 

7 

6 

6 

5 

6 

6 

2 

0 

8 

6 

3 

4 

4 

4 

6 

11 

8 

4 

5 

6 

8 

9 

Dif. 1° 

0.360 

0.839 

5.831 

13.919 

0.616 

3.057 

13.019 

0.268 

0.504 

0.679 

1.003 

1.223 

0.108 

0.242 

0.503 

1.040 

1.061 

1.204 

1.275 

1.488 

1.621 

2.129 

2.514 

3.305 

Dif. ant. 

0.360 

0.839 

4.992 

8.088 

0.616 

2.441 

9.962 

0.268 

0.236 

0.175 

0.324 

0.220 

0.108 

0.134 

0.261 

0.537 

0.021 

0.143 

0.071 

0.213 

0.133 

0.508 

0.385 

0.791 

2° Mejor 

1:43.826 

1:44.546 

1:48.632 

1:49.516 

1:54.291 

2:02.998 

1:44.255 

1:45.336 

1:49.678 

1:57.437 

1:37.547 

1:36.848 

1:36.444 

1:36.701 

1:37.815 

1:37.755 

1:42.171 

1:43.623 

1:44.000 

1:44.296 

1:44.431 

1:44.931 

1:44.435 

1:44.618 

1:44.868 

1:45.701 

1:45.120 

1:45.545 

1:46.347 

1:47.172 

2° vuelta 

8 

4 

6 

8 

3 

6 

5 

8 

1 

6 

5 

5 

4 

2 

5 

1 

0 

7 

4 

2 

5 

2 

3 

7 

8 

9 

3 

7 

5 

6 

7 

Prom. 

115,858 

115,457 

110,869 

110,017 

105,207 

98,248 

115,296 

114,619 

112,010 

102,490 

125,502 

125,152 

124,845 

124,618 

124,201 

123,919 

- 

118,142 

116,471 

116,349 

116,199 

115,906 

115,309 

115,285 

115,127 

115,049 

114,815 

114,669 

114,116 

113,700 

112,855 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/8/2023 10:00:58 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

AAAS / CAS / SPORT PROTOTIPOS 

VELOCIDAD 

PRACTICA VELOCIDAD 

Práctica iniciado a 9:30:00 

CIRCUITO NRO 8 - BS AS 3,337 km 

27/8/2023 09:24 
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Pos. 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

34 

28 

44 

49 

47 

39 

25 

41 

Nombre 

PAGLIA, Adri n 

BERISSO, Carlos 

BOSCACCI, Mat¡as 

DE ZAMBOTTI, Mauricio 

SUAREZ, Diego 

ALLAIS, Leonardo 

GARAVAGLIA, Nahuel 

RIVAS, Ricardo 

Mejor Tm 

1:46.745 

1:47.060 

1:48.119 

1:49.996 

1:51.074 

1:59.226 

2:04.503 

En Vuelta 

5 

4 

2 

8 

3 

1 

1 

0 

Dif. 1° 

3.602 

3.917 

4.976 

6.853 

7.931 

16.083 

21.360 

Dif. ant. 

0.297 

0.315 

1.059 

1.877 

1.078 

8.152 

5.277 

2° Mejor 

1:46.802 

1:48.168 

1:48.292 

1:50.443 

1:52.919 

2° vuelta 

6 

5 

4 

9 

2 

0 

0 

0 

Prom. 

112,541 

112,210 

111,111 

109,215 

108,155 

100,760 

96,489 

- 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/8/2023 10:00:58 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

AAAS / CAS / SPORT PROTOTIPOS 

VELOCIDAD 

PRACTICA VELOCIDAD 

Práctica iniciado a 9:30:00 

CIRCUITO NRO 8 - BS AS 3,337 km 

27/8/2023 09:24 

Página 2/2 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

N° 

25 

22 

48 

37 

24 

30 

38 

43 

27 

50 

29 

32 

31 

34 

44 

35 

28 

49 

39 

47 

41 

Nombre 

GARAVAGLIA, Nahuel 

TOSONE, Juan 

POTENZA, Alfredo 

GOMEZ, Dami n 

VUOLO, Jose/VUOLO, Mart¡n 

BONELLI, Luciano 

CORREALE, Humberto (h) 

MIATELLO, Carlos 

FERRERO, Gerardo 

CIACCIA, Bruno 

FILIPPIS, Lucas 

COSENTINO, Cristian 

ARCUCCI, Nicol s 

PAGLIA, Adri n 

BOSCACCI, Mat¡as 

ALIOTTA, Roberto 

BERISSO, Carlos 

DE ZAMBOTTI, Mauricio 

ALLAIS, Leonardo 

SUAREZ, Diego 

RIVAS, Ricardo 

Mejor Tm 

1:41.787 

1:42.236 

1:42.718 

1:42.878 

1:43.097 

1:43.345 

1:43.440 

1:43.646 

1:43.792 

1:44.040 

1:44.079 

1:44.189 

1:44.592 

1:44.742 

1:46.682 

1:47.578 

1:48.059 

1:48.081 

1:48.945 

1:49.763 

1:52.741 

En Vuelta 

8 

7 

2 

6 

5 

2 

7 

1 

2 

1 

4 

3 

3 

1 

3 

7 

3 

7 

7 

2 

3 

Dif. 1° 

0.449 

0.931 

1.091 

1.310 

1.558 

1.653 

1.859 

2.005 

2.253 

2.292 

2.402 

2.805 

2.955 

4.895 

5.791 

6.272 

6.294 

7.158 

7.976 

10.954 

Dif. ant. 

0.449 

0.482 

0.160 

0.219 

0.248 

0.095 

0.206 

0.146 

0.248 

0.039 

0.110 

0.403 

0.150 

1.940 

0.896 

0.481 

0.022 

0.864 

0.818 

2.978 

2° Mejor 

1:42.352 

1:42.887 

1:43.407 

1:43.794 

1:43.214 

1:43.359 

1:43.662 

1:44.715 

1:44.403 

1:44.257 

1:44.167 

1:44.612 

1:44.824 

1:45.091 

1:46.785 

1:48.148 

1:48.513 

1:48.418 

1:49.021 

1:49.837 

1:53.072 

2° vuelta 

5 

3 

1 

7 

1 

4 

5 

3 

3 

2 

2 

7 

1 

4 

1 

3 

2 

3 

6 

3 

6 

Prom. 

118,023 

117,505 

116,953 

116,771 

116,523 

116,244 

116,137 

115,906 

115,743 

115,467 

115,424 

115,302 

114,858 

114,693 

112,608 

111,670 

111,173 

111,150 

110,268 

109,447 

106,556 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/8/2023 11:35:10 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

AAAS / CAS / SPORT PROTOTIPOS 

VELOCIDAD 

CLASIFICACION 128 

Clasificación  iniciado a 11:18:00 

CIRCUITO NRO 8 - BS AS 3,337 km 

27/8/2023 11:15 



Pos. 

F 

1 

2 

Light 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

TEH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

TNH 

1 

N° 

92 

91 

65 

62 

53 

64 

55 

72 

66 

56 

1 

2 

16 

8 

10 

7 

86 

Nombre 

BOER, Carlos 

BETTER Daniel 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (p) 

SOMOSIERRA, Ruben F. 

LATEULADE, Osvaldo 

VALENTI, Horacio 

LEISERSON, Ernesto 

MAFIA OSCAR 

NOYA, Alfredo 

DISSIACCA, Diego 

TIESO, Daniel 

GANDULFO FIORINI, Pedro 

FLORES, Alejandro 

DIAZ MAGALLANES, Julio 

CAGGIANO, Daniel 

PULENTA, Eduardo 

PONS, Fabian 

Mejor Tm 

1:42.325 

1:42.816 

1:43.262 

1:44.072 

1:44.228 

1:44.968 

1:48.039 

1:53.709 

1:53.808 

1:58.618 

1:35.097 

1:35.220 

1:36.010 

1:36.224 

1:36.264 

1:41.166 

En Vuelta 

3 

1 

5 

1 

3 

4 

3 

3 

3 

5 

4 

3 

3 

3 

4 

0 

5 

Dif. 1° 

0.491 

0.810 

0.966 

1.706 

4.777 

10.447 

10.546 

15.356 

0.123 

0.913 

1.127 

1.167 

Dif. ant. 

0.491 

0.810 

0.156 

0.740 

3.071 

5.670 

0.099 

4.810 

0.123 

0.790 

0.214 

0.040 

2° Mejor 

1:43.036 

1:43.296 

1:43.396 

1:44.595 

1:44.640 

1:45.336 

1:48.727 

1:54.220 

1:54.843 

2:00.944 

1:35.341 

1:35.737 

1:36.125 

1:37.078 

1:36.554 

1:41.210 

2° vuelta 

5 

3 

4 

4 

5 

1 

5 

1 

4 

4 

3 

4 

5 

5 

3 

0 

3 

Prom. 

117,402 

116,842 

116,337 

115,432 

115,259 

114,446 

111,193 

105,649 

105,557 

101,276 

126,326 

126,163 

125,124 

124,846 

124,794 

- 

118,747 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 7; EXC. POR RECIBIR AYUDA EXTERNA 

Impresos: 27/8/2023 11:25:59 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

AAAS / CAS / SPORT PROTOTIPOS 

VELOCIDAD 

CLASIFICACION 

Clasificación  iniciado a 10:54:42 

CIRCUITO NRO 8 - BS AS 3,337 km 

27/8/2023 10:54 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

NE 

EX 

No. 

38 

48 

22 

30 

50 

31 

32 

37 

41 

39 

47 

44 

25 

29 

35 

24 

34 

43 

28 

27 

49 

Name 

CORREALE, Humberto (h) 

POTENZA, Alfredo 

TOSONE, Juan 

BONELLI, Luciano 

CIACCIA, Bruno 

ARCUCCI, Nicol s 

COSENTINO, Cristian 

GOMEZ, Dami n 

RIVAS, Ricardo 

ALLAIS, Leonardo 

SUAREZ, Diego 

BOSCACCI, Mat¡as 

GARAVAGLIA, Nahuel 

FILIPPIS, Lucas 

ALIOTTA, Roberto 

VUOLO, Jose/VUOLO, Mart¡n 

PAGLIA, Adrian 

MIATELLO, Carlos 

BERISSO, Carlos 

FERRERO, Gerardo 

DE ZAMBOTTI, Mauricio 

Class 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

128 

Total Tm 

31:14.125 

31:15.030 

31:15.169 

31:16.085 

31:16.383 

31:17.839 

31:17.908 

31:20.288 

32:01.462 

19:15.461 

23:47.355 

17:04.461 

15:39.422 

13:28.319 

11:38.247 

11:56.489 

14:26.255 

7:33.964 

1:58.605 

31:30.303 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

10 

10 

9 

8 

7 

6 

6 

6 

3 

1 

15 

Diff 

0.905 

1.044 

1.960 

2.258 

3.714 

3.783 

6.163 

1 Vuelta 

5 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

8 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

9 Vueltas 

12 Vueltas 

14 Vueltas 

NE 

EX 

Gap 

0.905 

0.139 

0.916 

0.298 

1.456 

0.069 

2.380 

1 Vuelta 

4 Vueltas 

4:31.894 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

18.242 

2:29.766 

3 Vueltas 

2 Vueltas 

Mejor Tiempo 

1:42.531 

1:43.566 

1:42.621 

1:43.334 

1:44.474 

1:44.222 

1:43.775 

1:43.433 

1:50.790 

1:47.409 

1:44.604 

1:47.280 

1:42.633 

1:44.124 

1:47.592 

1:43.705 

1:44.154 

1:47.886 

In Lap 

4 

7 

6 

4 

15 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

9 

6 

4 

4 

4 

5 

0 

0 

0 

6 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

AUTO 49; EXCLUIDO POR NO RESPETAR CODIGOS DE SEGURIDAD 

Margin of Victory 

0.905 

Avg. Speed 

96,150 

Best Lap Tm 

1:42.531 

Best Speed 

117,167 

Best Lap by 

38 - CORREALE, Humberto (h) 

Impresos: 27/8/2023 14:59:22 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

AAAS / CAS / SPORT PROTOTIPOS 

VELOCIDAD 

COMPETENCIA 128 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 14:24:46 

CIRCUITO NRO 8 - BS AS 3,337 km 

27/8/2023 11:48 



Pos 

F 

1 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

NE 

Light 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

TEH 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

NT 

TNH 

1 

No. 

91 

92 

65 

64 

62 

53 

55 

69 

66 

56 

1 

2 

8 

16 

7 

10 

9 

86 

Name 

BETTER Daniel 

BOER, Carlos 

MENENDEZ BEHETY, Carlos (p) 

VALENTI, Horacio 

SOMOSIERRA, Ruben F. 

LATEULADE, Osvaldo 

LEISERSON, Ernesto 

MAFIA OSCAR 

NOYA, Alfredo 

DISSIACCA, Diego 

TIESO, Daniel 

GANDULFO FIORINI, Pedro 

DIAZ MAGALLANES, Julio 

FLORES, Alejandro 

PULENTA, Eduardo 

CAGGIANO, Daniel 

DOZO, Leandro 

PONS, Fabian 

Class 

F 

F 

Light 

Light 

Light 

Light 

Light 

Light 

Light 

Light 

TEH 

TEH 

TEH 

TEH 

TEH 

TEH 

TEH 

TNH 

Total Tm 

24:51.918 

24:32.888 

24:40.984 

24:52.917 

24:53.000 

25:33.637 

25:04.384 

25:49.563 

24:20.858 

24:00.600 

24:01.944 

24:29.466 

24:38.061 

24:55.915 

19:49.667 

24:06.639 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

12 

15 

15 

15 

15 

15 

12 

14 

Diff 

NE 

8.096 

20.029 

20.112 

1:00.749 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

1.344 

28.866 

37.461 

55.315 

3 Vueltas 

NT 

Gap 

8.096 

11.933 

0.083 

40.637 

1 Vuelta 

45.179 

1 Vuelta 

1.344 

27.522 

8.595 

17.854 

3 Vueltas 

Mejor Tiempo 

1:42.877 

1:43.127 

1:43.726 

1:44.574 

1:44.109 

1:47.620 

1:53.588 

1:56.237 

1:58.482 

1:35.568 

1:35.054 

1:36.616 

1:35.179 

1:35.641 

1:37.841 

1:42.108 

In Lap 

3 

0 

14 

9 

14 

11 

13 

2 

2 

11 

9 

13 

11 

9 

11 

10 

0 

12 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

1.344 

Avg. Speed 

125,085 

Best Lap Tm 

1:35.054 

Best Speed 

126,383 

Best Lap by 

2 - GANDULFO FIORINI, Pedro 

Impresos: 27/8/2023 14:08:29 

Jefe de cronometraje - ROBERTO INGHIOTTI 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: TIEMPOS 

AAAS / CAS / SPORT PROTOTIPOS 

VELOCIDAD 

COMPETENCIA AAAS 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 13:36:31 

CIRCUITO NRO 8 - BS AS 3,337 km 

27/8/2023 11:39 


